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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder (sæbe og engangsaftørringsmiddel). Vejledt konkret
om at anvende engangsaftørringsmiddel på personaletoilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler. Barområde
ved kaffemaskiner.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperaturer for august-november 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret:
Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Virksomheden har ikke ophængt deres smileymærke ved
indgangsdøren til virksomheden, men har seneste
kontrolrapport hængende. OK.
Vejledt konkret om at det fremover er smileymærket der skal
offentliggøres.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
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procedurer for økologiske aktiviteter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og løbende opdatere alle konkrete foranstaltninger, herunder
egenkontrolprocedurer, der skal træffes i forbindelse økologiaktiviteter for at sikre, at økologireglerne
overholdes.
Følgende er konstateret: Virksomheden følger ikke deres beskrevne procedurer vedrørende dokumentation og
registrering af modtagekontrol.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret virksomhedens økologi-regnskab.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde og føre et ajourført regnskab, der blandt andet sikrer
sporbarheden af økologiske fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke løbende udarbejdet regnskab over økologiske kaffebønner.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Kontrolleret virksomhedens leverandørkontrol.
Det indskærpes, at virksomheden, inden modtagelse af økologiske fødevarer påbegyndes, samt herefter mindst
én gang hvert kalenderår, skal kontrollere, at leverandøren er omfattet af økologikontrol, samt gemmer
dokumentation for dette i mindst 5 år.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke, inden modtagelse af økologiske kaffebønner, sikret sig at
leverandøren er omfattet af økologikontrol.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
I forbindelse med ejerskifte har virksomheden anmodet om at få overført økologirapport fra tidligere ejer.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede.
Det er konstateret at der ikke er overensstemmelse med tidligere ejers aktiviteter og nuværende aktiviteter.
Vejledt konkret om at indsende opdaterede økologiegenkontrolprocedurer og opdateret indeks
Herudover vejledt om at virksomheden skal have en underskrevet erklæring liggende fysisk i virksomheden.
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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået fremvist retssikkerhedsblanketten.


